[bookmark: _GoBack]关于发布资源环境学院2021年硕士研究生一志愿考生复试成绩的通知

各位考生：
宁夏大学资源环境学院2021年硕士研究生一志愿考生复试已于2021年3月26日顺利结束。根据各复试小组考官现场打分，复试工作领导小组审核确认，现将一志愿考生复试成绩发布如下。考生如对成绩有异议，请联系学院研究生办公室，联系电话：0951 2062887。
	序号
	考生姓名
	考生编号
	研究方向
	复试成绩

	1
	丛士翔
	107491000002169
	自然地理学
	80.42

	2
	魏超凡
	107491000002180
	自然地理学
	80.94

	3
	张睿媛
	107491000002190
	自然地理学
	85.12

	4
	高富东
	107491000002174
	自然地理学
	77.62

	5
	陈进
	107491000002172
	自然地理学
	78.30

	6
	任惠芹
	107491000002192
	自然地理学
	82.58

	7
	史舸
	107491000002183
	人文地理学
	71.76

	8
	张杉
	107491000002210
	人文地理学
	83.68

	9
	张钰涵
	107491000002179
	人文地理学
	71.72

	10
	谢晖
	107491000002181
	人文地理学
	70.82

	11
	常洁
	107491000002178
	人文地理学
	81.20

	12
	佘洁
	107491000002175
	地图学与地理信息系统
	83.64

	13
	李聪慧
	107491000002200
	地图学与地理信息系统
	78.40

	14
	王佳蓉
	107491000002189
	地图学与地理信息系统
	81.64

	15
	赵娜
	107491000002199
	地图学与地理信息系统
	86.10

	16
	李小雨
	107491000002198
	地图学与地理信息系统
	81.92

	17
	侯嘉烨
	107491000002197
	地图学与地理信息系统
	87.00

	18
	蒋春源
	107491000002171
	地图学与地理信息系统
	69.46

	19
	王娜娜
	107491000002176
	地图学与地理信息系统
	67.34

	20
	杨生龙
	107491000002209
	地图学与地理信息系统
	77.58

	21
	王萌露
	107491000002194
	地图学与地理信息系统
	76.20

	22
	韩雪
	107491000002204
	旅游开发与规划管理
	85.50

	23
	吴海娟
	107491000002207
	旅游开发与规划管理
	75.92